АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 09 » июня 2011 г.                        № 1481/1

Об объявлении открытого конкурса на
право заключения концессионного
соглашения в отношении здания
кинотеатра «Спутник» несостоявшимся

Учитывая поступление единственной заявки от участника конкурса ООО
«Арена Синема» (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом
конкурсе от 08.06.2011 года), в соответствии с п. 6 ст. 27 Федерального закона от
21.07.2005 года № 115-ФЗ « О концессионных соглашениях», п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить открытый конкурс на право заключения концессионного
соглашения в отношении здания кинотеатра «Спутник» несостоявшимся.

2.  Конкурсной комиссии в срок до 23 июня 2011 года:
2.1 опубликовать через Отдел внешних и общественных связей Аппарата

администрации МО «Котлас» настоящее постановление в официальном печатном
издании (газета «Двинская правда»).

2.2 разместить через Отдел информационных технологий Аппарата
администрации МО «Котлас»  настоящее постановление на официальном сайте
администрации МО «Котлас» в сети «Интернет» www Kotlas-city.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Котлас»                                                                                         С.Н. Мелентьев